

OFERTĂ

Către: **Primaria Țibirica**, 4440, MOLDOVA, Călărași, s.Țibirica, Călărași
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Rozembac Nicolae reprezentant ai ofertantului SRL NIROM-ROZ(denumirea, numele ofertantului) ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm lucrările de **Lotul nr. 1 - Reparația drumurilor locale prin s. Țibirica, r-n. Călărași** pentru suma **fără TVA de 405 161,06 lei**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată **81 032,22**, suma totală fiind **486 193,28 lei MD** (incl. TVA 20%)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările termen de 24 ore după primirea dispoziției de începere și să le **executăm în termen de maxim 2 luni din data primirii ordinului de începere a executiei**
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (sasezeci) zile(durata în litere și în cifre), respectiv pînă la data de **20.12.2024** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 17/10/2024

N. Rozembac, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL NIROM-ROZ
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor __-__ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare în valoare de - % va fi constituită sub formă de garanție bancară, ori transfer la contul autorității contractante ori rețineri succesive din procesele verbale de executare ori altă formă agreeată de părți
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate __1 ani de la recepția la finisarea lucrărilor__.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **24 ore**.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **la discreția autorității contractante**.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Reparatia drumurilor locale
prin. s. Tiberica
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 486 193,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L-299 m Capac-Ciurca				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,9000	991,700 0,000	892,530 0,000
2	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3	1,9800	1 951,600 0,000	3 864,168 0,000
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	301,4000	9,990 0,000	3 010,986 0,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,9700	9 053,640 395,200	81 211,149 3 544,944
		Total	Lei			88 978,833
		Total Drum L-299 m Capac-Ciurca Inklusiv salariu				88 978,833 3 544,944
		2. Drum L-202 m Ciurca-Epuras				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,6100	991,700 0,000	604,937 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3	1,3000	1 951,600 0,000	2 537,080 0,000
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	200,0000	9,990 0,000	1 998,000 0,000
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0600	9 053,640 395,200	54 865,058 2 394,912
		<i>Total</i>	Lei			60 005,075
		Total Drum L-202 m Ciorca-Epuras Inklusiv salariu				60 005,075 2 394,912
		3. Drum L-143.0 m (cu adaos de material) Ivan Savici-Grigore				
9	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3	0,6000	1 951,600 0,000	1 170,960 0,000
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	90,0000	9,990 0,000	899,100 0,000
11	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	48,0000	580,645 53,600	27 870,960 2 572,800
		<i>Total</i>	Lei			29 941,020
		Total Drum L-143.0 m (cu adaos de material) Ivan Savici-Grigore Inklusiv salariu				29 941,020 2 572,800
		4. Drum L-235.0 m				
12	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,7100	991,700 0,000	704,107 0,000
13	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3	1,5000	1 951,600 0,000	2 927,400 0,000
14	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	225,0000	9,990 0,000	2 247,750 0,000

1	2	3	4	5	6	7
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,0500	9 053,640 395,200	63 828,162 2 786,160
		<i>Total</i>	Lei			69 707,419
		Total Drum L-235.0 m Inclusiv salariu				69 707,419 2 786,160
		5. Drum L-195.0 m Cirlan-Facturet				
16	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,5900	991,700 0,000	585,103 0,000
17	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3	1,3100	1 951,600 0,000	2 556,596 0,000
18	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	197,0000	9,990 0,000	1 968,030 0,000
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,8500	9 053,640 395,200	52 963,794 2 311,920
		<i>Total</i>	Lei			58 073,523
		Total Drum L-195.0 m Cirlan-Facturet Inclusiv salariu				58 073,523 2 311,920
		6. Drum L-241.0 m Boris Volodea-Galusca				
20	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,7230	991,680 0,000	716,985 0,000
21	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3	1,4800	1 951,600 0,000	2 888,368 0,000
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	222,0000	9,990 0,000	2 217,780 0,000
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	7,2300	9 053,640	65 457,819

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			395,200	2 857,296
		<i>Total</i>	Lei			71 280,952
		Total Drum L-241.0 m Boris Volodea-Galusca Inclusiv salariu				71 280,952 2 857,296

		Total	Lei	377 986,83
		Asigurari sociale	24 %	3 952,33
		Total		381 939,16
		Cheltuieli de regie	4 %	15 277,56
		Total		397 216,72
		Beneficiu de deviz	2 %	7 944,34
		Total		405 161,06
		TVA	20 %	81 032,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		486 193,28 16 468,03

Intocmit

SRL NIROMROZ

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Tibirica r-n. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale
prin. s. Tiberica

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 486 193,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	32,1600	80,00	2 572,800
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	173,6904	80,00	13 895,232
		Total manopera				16 468,03

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	35,1600	180,00	6 328,800
2.	1212121212121	Apa	m3	13,2000	15,00	198,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	35,1600	320,00	11 251,200
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	4,8960	310,00	1 517,760
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	664,5240	310,00	206 002,440
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,7400	310,00	16 349,400
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	60,9600	330,00	20 116,800
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	105,4800	15,00	1 582,200
		Total materiale de construcții				263 346,60

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	9,3633	470,00	4 400,751
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	95,2836	390,00	37 160,604
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,0560	390,00	2 751,840
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	39,3792	360,00	14 176,512
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,0713	430,00	3 900,659
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	38,8892	410,00	15 944,572
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,7270	390,00	1 453,530
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	33,3558	370,00	12 341,646
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,9002	380,00	6 042,076
		Total utilaje de construcții				98 172,20

Total	Lei	377 986,83
Asigurari sociale	24 %	3 952,33
Total		381 939,16

Cheltuieli de regie	4 %	15 277,56
Total		397 216,7 2
Beneficiu de deviz	2 %	7 944,34
Total		405 161,0 6
TVA	20 %	81 032,22
Total deviz:		486 193,2 8

Intocmit	<u>SRL NIROMROZ</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Primaria com. Tiberica r-n. Calarasi</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale prin. s.**
Tiberica

Investitor **Primaria com. Tiberica r-n.**
Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L-299 m Capac-Ciurca				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			991,700 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	470,00	991,70
2	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3			1 951,600 0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	410,00	1 951,60
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,990 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	370,00	9,99
4	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 053,640 395,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	470,00	19,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	390,00	41,34
		2. Drum L-202 m Ciurca-Epuras				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			991,700 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	470,00	991,70
6	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3			1 951,600 0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	410,00	1 951,60
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,990 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	370,00	9,99
8	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 053,640 395,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	470,00	19,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	390,00	41,34
		3. Drum L-143.0 m (cu adaos de material) Ivan Savici-Grigore				
9	TsC35A1	Încarcarea în transport cu încărcător frontal (Pietris)	100 m3			1 951,600
						0,000
	2952270007403	Încarcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	410,00	1 951,60
10	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			9,990
						0,000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	370,00	9,99
11	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder	m3			580,645
						53,600
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	80,00	53,60
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	330,00	419,10
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	310,00	31,62
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	470,00	4,23
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	390,00	57,33
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
		4. Drum L-235.0 m				
12	DA04A	Scarificaera mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, însă cel puțin 5 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	100 m3			991,700
						0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,1100	470,00	991,70
13	TsC35A1	Încarcarea în transport cu încărcător frontal (Pietris)	100 m3			1 951,600
						0,000
	2952270007403	Încarcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	410,00	1 951,60
14	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			9,990
						0,000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	370,00	9,99
15	DII34	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			9 053,640
						395,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	470,00	19,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	390,00	41,34
		5. Drum L-195.0 m Cirlan-Factureț				
16	DA04A	Scarificaera mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, însă cel puțin 5 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	100 m3			991,700
						0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,1100	470,00	991,70
17	TsC35A1	Încarcarea în transport cu încărcător frontal (Pietris)	100 m3			1 951,600
						0,000
	2952270007403	Încarcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	410,00	1 951,60

1	2	3	4	5	6	7
18	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,990 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	370,00	9,99
19	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 053,640 395,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	470,00	19,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	390,00	41,34
		6. Drum L-241.0 m Boris Volodea-Galusca				
20	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			991,680 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	470,00	991,68
21	TsC35A1	Incarcarea in transport cu incarcator frontal (Pietris)	100 m3			1 951,600 0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	410,00	1 951,60
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,990 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	370,00	9,99
23	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 053,640 395,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	470,00	19,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	390,00	41,34

APROBAT:

Intocmit
SRL NIROMROZ

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com. Tiberica r-n. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.